嘉義縣和睦國民小學 112 學年度第一學期課程發展會議記錄

一、 日 期：112 年 09月 06 日（三）13：30

二、 地 點：綜合教室 出席人員：如簽到冊

三、 主 席：蔡淑玲校長

四、 主席報告：

五、 處室報告：

六、 各學年分組檢討

七、 討論議題：

案由一：有關本校 112 學年度校訂課程，一至六年級校訂課程內容，維持和去

年一樣，是否通過？

說 明：配合年度節慶天氣之異動，請討論。決 議：通過

案由二：本校 112 學年度課程評鑑活動規劃，是否通過？請討論。

說明：在週三進修規劃校訂課程發表，依課程階段同時做「設計」、「實施」

與「效果」等評鑑指標之課程評鑑。

決議：通過

六、臨時動議：無

七、散會:15:30